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Dantherm’

CONTROL YOUR CLIMATE

Toopohimote

CDF 40 on energiasaastlik vaikne éhukuivati, mis tédtab kondensatsiooni pohi-
maottel. Ventilaator tdmbab niiske 6hu kuivatisse ja see labib aurusti. Ohk jahtub
aurustit labides kastepunktini ja selles sisalduv veeaur kondenseerub. Konden-
saat juhitakse kogumisvanni ja seejarel seadmest valja. Enne seadmest valju-
mist labib kilm ja kuiv 6hk kondensaatori ja soojendatakse (les. Ohukuivatist
valjuv 6hk on sissetdmmatavast umbes 5 °C vorra soojem.

Kasutus

« Muuseumid

- Arhiivid

- Laod

+ Raamatukogud

« Kirikud

« Riietusruumid

- Veetdotlusjaamad

Ohukuivati

- Seadme CDF 40 kere on tugevast pulberemailitud pinnakattega
kuumtsingitud plekist.

- Aurusti ja kondensaatori valispind on kaetud epoksiidkattega
korrosioonikindluse tagamiseks.

- Ohukuivati kinnitatakse seinale komplektis oleva kinnitusliistu abil.

- Seadme poéhjas asub 3" keermega kondensaadi valjavoolu ava, mille saab
Uhendada voolikuga.

- Elektritoitekaabel tuuakse seadmesse labi spetsiaalse sisseviigu.

Juhtimine

- Sisseehitatud elektroonilised hligrostaat ja termostaat.

- Integreeritud ON/OFF niiskuse ja temperatuuri juhtimine (lisadena
saadaval elektri- voi veekuttekeha).

- Hairesignaali pingevaba aktiveerimine.

- 230V toide reguleerventiilile, véljapuhke ventilaatorile ja ringluspumbale
voi katlale.

« RS485 Uhendus BMS-le (Modbus).

Indikaatorid

SININE: Seade sisse lulitatud

ROHELINE:  Kompressor tdéotab, sulatusreziim
KOLLANE:  Kaugjuhtimise reziim

PUNANE: Haired

Sulatusreziim
Sulatusreziim ldlitub sisse automaatselt vastavalt vajadusele. Jaa sulatamine toi-
mub l&bi aurusti juhitava kuuma agensi abil.

Hooldus
Jahutuskontuur on hoolduse lihtsustamiseks varustatud otsikuga. Hairete tu-
vastamiseks on trikiplaadil asuva USB liidese kaudu juurdepaas vealogile.



Dantherm’

CONTROL YOUR CLIMATE CDF OHUKUIVATID
Mudel CDF 40
Toopiirkond vastavalt huniiskusele 40 - 100% RH
Toopiirkond vastavalt 6hutemperatuurile 3-32°C
Ventilaatori jéudlus 400 m*/h
Elektritoide 1x230V/50 Hz
Maksimaalne voolutarve 34 A
Maksimaalne véimsustarve 0,78 kW
Kdlmutusagens R407C
Kdlmutusagensi kogus 0,7 kg
Kompressor rootor
Ventilaator radiaal
Muratase basseiniruumis 1 m kaugusel seinast 46 dB(A)

Kaal 56,5 kg

Filter G3 PPI'15

Varv (korpus/esikulg) RAL 9005/9006
Ohutusklass IPX4
Korrosioonikindlus vastavalt EN/ISO 12944-2 4

KUIVATUSJOUDLUSE KOVERAD

Temp. °C CDF 40

== 40% RH

Seadme energia eritarve (SEC):
0,80 kWh/I; 20 °C ja 60% RH

PAIGALDUS

= 60% RH

80% RH

25 I/h

dantherm.com



CDF OHUKUIVATID

Lisaseadmed

Juhtmevaba juhtimispult DRC1
Porandakinnituste komplekt
VeekUttekeha

Veekittekeha reguleerventiil
Elektriline kiittekeha
Véljapuhkedhu ventilaator

Dantherm’

CONTROL YOUR CLIMATE
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Koik moddud on millimeetrites.



Dantherm’

CDF OHUKUIVATID CONTROL YOUR CLIMATE

Toopohimote

CDF 50 on energiasaastlik vaikne dhukuivati, mis téotab kondensatsiooni pohi-
maottel. Ventilaator tdmbab niiske 6hu kuivatisse ja see lbib aurusti. Ohk jahtub
aurustit labides kastepunktini ja selles sisalduv veeaur kondenseerub. Konden-
saat juhitakse kogumisvanni ja seejarel seadmest valja. Enne seadmest valju-
mist labib kilm ja kuiv 6hk kondensaatori ja soojendatakse Ules. Ohukuivatist
valjuv 6hk on sissetdmmatavast umbes 5 °C vorra soojem.

Kasutus

« Muuseumid

- Arhiivid

- Laod

+ Raamatukogud

« Kirikud

« Riietusruumid

« Veetdotlusjaamad

Ohukuivati

- Seadme CDF 50 kere on tugevast pulberemailitud pinnakattega kuumtsin-
gitud plekist.

- Aurusti ja kondensaatori valispind on kaetud epoksiidkattega
korrosioonikindluse tagamiseks.

- Ohukuivati kinnitatakse seinale komplektis oleva kinnitusliistu abil.

- Seadme poéhjas asub 3" keermega kondensaadi valjavoolu ava, mille saab
Uhendada voolikuga.

- Elektritoitekaabel tuuakse seadmesse labi spetsiaalse sisseviigu.

Juhtimine

- Sisseehitatud elektroonilised hligrostaat ja termostaat.

- Integreeritud ON/OFF niiskuse ja temperatuuri juhtimine (lisadena
saadaval elektri- voi veekuttekeha).

- Hairesignaali pingevaba aktiveerimine.

- 230V toide reguleerventiilile, vdljapuhke ventilaatorile ja ringluspumbale
voi katlale.

« RS485 ihendus BMS-le (Modbus).
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\\\ KOLLANE:  Kaugjuhtimise reziim
PUNANE:

\

Haired

'\ \\\\\\\ Sulatusreziim
‘\\\ Sulatusreziim ldlitub sisse automaatselt vastavalt vajadusele. Jaa sulatamine toi-
3

mub l&bi aurusti juhitava kuuma agensi abil.

Hooldus
Jahutuskontuur on hoolduse lihtsustamiseks varustatud otsikuga. Hairete tu-
vastamiseks on trikiplaadil asuva USB liidese kaudu juurdepaas vealogile.



Dantherm

CONTROL YOUR CLIMATE

CDF OHUKUIVATID
TEHNILISED ANDMED
Mudel CDF 50
Toopiirkond vastavalt dhuniiskusele 40 - 100% RH
Toopiirkond vastavalt dhutemperatuurile 3-32°C
Ventilaatori joudlus 680 m*/h
Elektritoide 1x230V/50 Hz
Maksimaalne voolutarve 47 A
Maksimaalne voimsustarve 1,08 kW
Kdlmutusagens R407C
Kdlmutusagensi kogus 0,9 kg
Kompressor rootor
Ventilaator radiaal
Muratase basseiniruumis 1 m kaugusel seinast 47 dB(A)
Kaal 65 kg
Filter G3 PPl 15
Varv (korpus/esikilg) RAL 9005/9006
Ohutusklass [PX4
Korrosioonikindlus vastavalt EN/ISO 12944-2 C4
KUIVATUSJOUDLUSE KOVERAD
o CDF
Temp. C = 40% RH % 80% RH
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Seadme energia eritarve (SEC):
0,63 kWh/I; 20°C ja 60% RH
PAIGALDUS
P N <
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CDF OHUKUIVATID

Lisaseadmed

Juhtmevaba juhtimispult DRC1
Pérandakinnituste komplekt
VeekUttekeha

Veekittekeha reguleerventiil
Elektriline kiittekeha
Véljapuhkedhu ventilaator

Dantherm’

CONTROL YOUR CLIMATE
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Dantherm’

CDF OHUKUIVATID CONTROL YOUR CLIMATE

Toopohimote

CDF 70 on energiasaastlik vaikne éhukuivati, mis téotab kondensatsiooni pohi-
maottel. Ventilaator tdmbab niiske 6hu kuivatisse ja see lbib aurusti. Ohk jahtub
aurustit labides kastepunktini ja selles sisalduv veeaur kondenseerub. Konden-
saat juhitakse kogumisvanni ja seejarel seadmest valja. Enne seadmest valju-
mist labib kilm ja kuiv 6hk kondensaatori ja soojendatakse Ules. Ohukuivatist
valjuv 6hk on sissetdmmatavast umbes 5 °C vorra soojem.

Kasutus

« Muuseumid

- Arhiivid

- Laod

+ Raamatukogud

« Kirikud

« Riietusruumid

« Veetdotlusjaamad

Ohukuivati

- Seadme CDF 70 kere on tugevast pulberemailitud pinnakattega
kuumtsingitud plekist.

- Aurusti ja kondensaatori valispind on kaetud epoksiidkattega
korrosioonikindluse tagamiseks.

- Ohukuivati kinnitatakse seinale komplektis oleva kinnitusliistu abil

- Seadme poéhjas asub 3" keermega kondensaadi valjavoolu ava, mille saab
Uhendada voolikuga.

- Elektritoitekaabel tuuakse seadmesse labi spetsiaalse sisseviigu.

Juhtimine

- Sisseehitatud elektroonilised hligrostaat ja termostaat.

- Integreeritud ON/OFF niiskuse ja temperatuuri juhtimine (lisadena
saadaval elektri- voi veekuttekeha).

- Hairesignaali pingevaba aktiveerimine.

- 230V toide reguleerventiilile, vdljapuhke ventilaatorile ja ringluspumbale
voi katlale.

« RS485 ihendus BMS-le (Modbus).

"' \“1 Indikaatorid
\ SININE: Seade sisse lulitatud

\\\ \\ ROHELINE:  Kompressor tdéotab, sulatusreziim
\\ KOLLANE:  Kaugjuhtimise reziim
\\ PUNANE: Haired

\ Sulatusreziim
Sulatusreziim ldlitub sisse automaatselt vastavalt vajadusele. Jaa sulatamine toi-

mub l&bi aurusti juhitava kuuma agensi abil.

Hooldus
Jahutuskontuur on hoolduse lihtsustamiseks varustatud otsikuga. Hairete tu-
vastamiseks on trikiplaadil asuva USB liidese kaudu juurdepaas vealogile.



Dantherm

CONTROL YOUR CLIMATE

CDF OHUKUIVATID
TEHNILISED ANDMED
Mudel CDF 70
Toopiirkond vastavalt dhuniiskusele 40 - 100% RH
Toopiirkond vastavalt dhutemperatuurile 3-32°C
Ventilaatori joudlus 900 m*/h
Elektritoide 1x230V/50 Hz
Maksimaalne voolutarve 6,5A
Maksimaalne voimsustarve 1,5 kW
Kdlmutusagens R407C
Kdlmutusagensi kogus 1,2 kg
Kompressor rootor
Ventilaator radiaal
Muratase basseiniruumis 1 m kaugusel seinast 50 dB(A)
Kaal 75,5 kg
Filter G3 PPl 15
Varv (korpus/esikilg) RAL 9005/9006
Ohutusklass [PX4
Korrosioonikindlus vastavalt EN/ISO 12944-2 C4
KUIVATUSJOUDLUSE KOVERAD
. CDF 70

Temp. °C = 40% RH = 60% RH 80% RH

35

30 / /

25

" / /

15 ]

SV

0

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 I/h

Seadme energia eritarve (SEC):
0,58 kWh/I; 20 °C ja 60% RH

PAIGALDUS
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CDF OHUKUIVATID

Lisaseadmed

Juhtmevaba juhtimispult DRC1
Porandale paigaldamise komplekt
VeekUttekeha

Veekittekeha reguleerventiil
Elektriline kiittekeha
Véljapuhkedhu ventilaator

Dantherm’

CONTROL YOUR CLIMATE
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CDF OHUKUIVATID

CDF 10 - CDF 40 - CDF 50 - CDF 70 LISAD

Pilt

-

Lisa

r Veepaak
-

_ Juhtimispult, DRC1

Q

Porandakinnituste
komplekt

Veekiittekeha
3,2 kW*

Veekiittekeha
5,1 kw#

Veekiittekeha
7.4 kKW*

DN 10 veekuttekeha
reguleerventiil ja taitur-
mehhanism

Kirjeldus

Valge véi hall

DRC1 on juhtmevaba juhtpult

6huniiskuse ja temperatuuri
kontrollimiseks

Sagedus: 433 MHz

Olenevalt tingimustest toimib

juhtimispult kuni 50 m raa-
diuses
Ohutusklass: IP 20

Funktsioon:

Véimaldab seadistada suh-
telist 6huniiskust ja tempe-
ratuuri ning jalgida haireid ja
hoolduse andmeid.
Seadistuste lukustamine.

2 tk., must.

Poérandakinnitused paigal-
datakse seadme ja poranda
vahele.

Komplekti kuulub lisaks vee-
kuttekehale ka voolik, detailid
ja tihend

*80/60 °C juures

(Veekittekeha tehnilised
andmed leiab kaesoleva do-
kumendi viimaselt lehelt)

Komplektis reguleerventiil ja
taiturmehhanism. 230 V, ON/
OFF, 180s.

dantherm.com

Dantherm’

CONTROL YOUR CLIMATE

CDF-tiiiip Danthermi nr.

CDF 10 351615
CDF 40
CDF 50 093455
CDF 70
CDF 40
CDF 50 094322
CDF 70
CDF 40 094333
CDF 50 094334
CDF 70 094335
CDF 40
CDF 50 094340
CDF 70


http://www.dantherm.com

Dantherm’

CDF OHUKUIVATID CONTROL YOUR CLIMATE

CDF 10 - CDF 40 - CDF 50 - CDF 70 LISAD

Pilt Lisa Kirjeldus CDF-tiiip Dantherm nr.

Elektriline kittekeha

2 KW CDF 40 094336

Elektriline kittekeha Komplektis elektriline kitteke-

3,5 kW ha, releed ja elektrijuhtmed CDF50 857

Elektriline kttekeha

5 KW CDF 70 094338

Véljapuhkedhu venti-

laator, Valjapuhkedhu ventilaatorit EBE 38 094339
/’p Q=97 mh voib kasutada koos CDF-iga CDF 70
| ﬁ A . kuivatusvéime voi vélisdhu
' (‘\\1“ N juurdevoolu suurendamiseks.
PN *
:‘) Komplektis on valjapuhkedhu
g Viljapuhkedhu venti-  ventilaator, releed ja elektri- CDF 40
laator, juhtmed. CDF 50 094341
Q=185 m’h gpF 0

dantherm.com
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Dantherm

CONTROL YOUR CLIMATE

Veekiittekehad - arvutused tehtud 20 °C, 50% RH tingimustel

CDF 40
Veetemperatuur
VGimsus

Veevoolu hulk

Veerdhu langus
Veevoolu kiirus
Ohuvooluhulk
Temperatuur sisseviigus
Temperatuur valjaviigus
Ohuréhu langus
Uhendusvoolik

CDF 50
Veetemperatuur
VGimsus

Veevoolu hulk

Veerohu langus
Veevoolu kiirus
Ohuvooluhulk
Temperatuur sisseviigus
Temperatuur véljaviigus
Ohuréhu langus
Uhendusvoolik

CDF 70
Veetemperatuur
VBimsus

Veevoolu hulk

Veeréhu langus
Veevoolu kiirus
Ohurdhuhulk
Temperatuur sisseviigus
Temperatuur véljaviigus
Ohuréhu langus
Uhendusvoolik

Q=400 m3/h
°C
kW
/s
kPa
m/s

m?/s
°C
°C
Pa

mm

Q=680 m3/h
°C
kW
/s
kPa
m/s

m?3/s
°C
°C
Pa

mm

Q=900 m3/h
°C
kW
/s
kPa
m/s

m3/s
°C
°C
Pa

mm

82/71

3,85
0,09
15,5
1,22
0,11
82
71
8
12

82/71

6,11
0,14
42,2
1,94
0,19
82
71
10
12

82/71
8,74
0,19
108,1
2,78
0,25

82
71
8

12

80/60
3,19
0,04

39
0,56
0,11

80

60

8
12

80/60
512
0,06
10,6
0,06
0,19

80
60
10
12

80/60
743
0,09
27,7

1,3
0,25
80
60
8
12

dantherm.com

70/35
1,16
0,01
03
0,11
0,11
70
35
8
12

70/35
2,42
0,02

1,1
0,24
0,19

70

35

10

12

70/35
3,86
0,03

34
0,38
0,25

70

35

12

90/70
3,94
0,05

55
0,69
0,11

90

70

8
12

90/70
6,29
0,08
14,9

1,1
0,19
90
70
10
12

90/70
9,07
0,11
38,7
1,59
0,25

90
70

12

60/40
1,64
0,02

1,3
0,28
0,11

60

40

8
12

60/40
2,75
0,03

38
048
0,19

60

40

10
12

60/40
4,12
0,05
10,3
0,71
0,25

60
40

CDF OHUKUIVATID

55/45
1,91
0,05
57
0,66
0,11

55
45
8
12

55/45
3,08
0,08
15,6
1,07
0,19

55
45
10
12

55/45
4,47
0,11
40,7
1,55
025
55
45

12
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